
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2018/0229/OSIO
Ekonomická činnost
IČ; 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení;
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

Číslo jednací: I
Vyřizuje: Samková Milena
Telefon: 261 192 117
E-mail: mi!ena.samkova@praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

APS PROJEKT PRAHA s.r.o 
Pískovcová 732/16,190 00 Praha 9

Bankovní si 
Číslo účtu:

Dodavatel:
Adresa;
IČ: 28393627
plátce DPH ano
DIČ: CZ28393627
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
Zpracování projektové dokumentace pro akci: „Oprava fasády v bytovém objektu Matěchova 1038/16, Praha 4, k. ú. 
Krč‘" v rozsahu cenové nabídky zhotovitele ze dne 29.1.2018.
1) Projektová dokumentace - 49.000,00 Kč bez DPH, 10.290,00 Kč DPH 21%, 59.290,00 Kč s DPH
2) Výicon AD - 7.000,00 Kč bez DPH, ! .470,00 Kč DPH 21 %, 8.470,00 Kč s DPH

Celkem - 56.000,00 KČ bez DPH, i i .760,00 Kč DPH 21 %, 67.760,00 Kč s DPH

Cena včetně DPH: 67,760,00 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účel dodavatele do 30 dnů od doručení tákturv^ 
odběrateli.

Termín dodání: do 01.03.2018
Místo dodání: ÚMČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
Smluvní podmínky:
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinno.sl dodavatele provést řádnč přcdmčl plnčni jc splněna dnem, kdy Je 
přcdméi plnění bez vad předán odběrateli, a tento den jc uvedený v objednávce jako termín dodání. Při dodání předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plnění. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatil cenu za převzaty předmět plnění s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni. Je-li předmět plněni předmětem úpravy 
lechntckc normy, ČSN či mezináix>dni, jnusí být technická nonna dodržena. Ve faktuře dodavatel uvádí ěřslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení termínu dodájií ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výši 0,5 % 7 celkové ceny předmětu plnění (věeině DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu dodání. Při ncdodr/.ern' splatnosti 
ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve vý§j dle nařízení vlády CR. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit 
jen písemnou formou. Fakturu - dttílový doklad za převzaté plnčni dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního iněsicc 
následujícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny jc dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem. 
Jc vyloučeno, aby nabídka s iiepodsiainými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána Jako přijetí nabídky. 
pt>kud ji dmhá strana netídinítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH, jc povinen určit k zaplaceni ceny pouze iiizeniský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. ! ZDPH a 
zveřejněný dle § 96 odst. 2 ZDPH. V případě, že do data splatnosti faktury ■ daftového dokladu nebude účet. na který' má být provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele o Jiný úěei. Za účelem předchťizení 
dopadu ničeni objednatele jako příjemce zdajiitelného plnění (§ 109 ZDPH) muže objednatel postupovat zvlášlním způsobem pro zajištěni DPH (§ 109a 
/DPH), tj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH. kterou zaplatí na účel správce daně. čímž bude cena díla co do léto Části 
zlioiovíidi zaplacena.

Roz.siih oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele Jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečoval dodávky a služby trvajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednával bez předchozího rozpočtového ověřeni přisliišného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do vv.še 200 lis. Kč bez. DPII včetně. Překiočí-li zástupce odběratele své oprávnčni zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tuto 
objednávka odběratele nezavazuje.

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno; příjmení, podpis: 
Datum; 30.01.2018

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 
Datum: 31.01.2018

Marie Nováková

Ing. .íosef Jahoda 
vedoucí Odboru stavebních invesi

4
i CáSKí 

přiliti c a oprav 
I oprav Ařifaia Staska 2059/80b 

140 46 Praha 4

Akceptace dodavatelem: ANO / J>í]E
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby: Ing. Petr Dražan

Datum: “2 o
jednatel

5

i

mailto:ena.samkova@praha4.cz

